MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N- 1-10 , DE 5 DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta
DANIELLE BERNARDES PACHECO para
oficiar, nos dias 20 e 23 de julho de 2018, nas
audiências do Núcleo de Custódia — NAC.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

CONSIDERANDO o período de afastamento legal do Promotor do Justiça Júlio
Augusto Souza,

RESOLVE:

Art. 1° Design
PACHECO para oficiar,
Custódia — NAC, sem prejui

ra de Justiça Adjunta DANIELLE BERNARDES
23 de julho de 2018, nas audiências do Núcleo de

is designações.

ra-se e publique-se.

GAPortrtl\PORTARIAS 2018kDesigna Dra Danielle Bernades para oficiar no NAC - jialio-2018.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.325, 18 DE JULHO DE 2018.